

60 years  
with you

**BHARAT  
BHUSHAN**

SINCE 1954

# BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LTD.

(Corporate Identity Number : L67120DL1992PLC049038)

Regd. Office : 503, Rohit House, 3, Tolstoy Marg, New Delhi-110001

Tel.: 011-49800900 • Fax : 011-49800933

E-mail : commodities@bharatbhushan.com • Website : www.bbinvestments.in

REF: BBFCB/BSE/2020-21

04<sup>th</sup> September, 2020

To,

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street

Mumbai-400001

Scrip Code: 511501

**Sub: Newspaper Publication of Notice of 28<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM'), published pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("listing regulations")**

Dear Sirs,

Pursuant to the provisions of listing regulations, please find enclosed herewith Copies of publications of Notice of the 28th AGM of the members of the company scheduled to be held on Monday, 28th September, 2020 at 12:00 P.M. through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM), published in the following newspapers:

1. Financial Express (English language Newspaper) on Friday, 04th September, 2020.
2. Jan Satta (Regional language Newspaper) on Friday, 04th September, 2020.

The Copies of above newspaper publications are enclosed herewith.

You are requested to take this on record.

Thanking You,  
Yours Faithfully,

For Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Ltd.

  
Pankaj Singh Bisht  
Company Secretary



Encl.: As above

**VISHVAS PROJECTS LIMITED**  
(Formerly Known as Mefcom Agro Industries Ltd.)  
Reg. Office: Flat- 1106, 11<sup>th</sup> Floor Padma,  
Tower-I, Rajendra Place, New Delhi - 110008  
CIN NO: L65921DL1983PLC016382  
Email id : mefcomagro2007@yahoo.com

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the company will be held on Friday, 11<sup>th</sup> September, 2020 at the Registered Office of the company to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020, Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. A copy of the said notice shall also be available at the company's website www.vishvasprojects.com and on stock Exchange website www.bseindia.com

For VISHVAS PROJECTS LIMITED  
(Formerly Known as Mefcom Agro Industries Ltd.)  
SD/-  
Date: 03.09.2020 KISHORI PRASAD GUPTA  
PLACE: NEW DELHI DIRECTOR

**SEASONS NOTICE**  
**SEASONS TEXTILES LIMITED**  
CIN - L74999DL1986PLC024058  
Regd. Off: 26, Feroze Gandhi Road, Lower Ground  
Floor, Lajpat Nagar - III, New Delhi - 110024  
Email : cs.st@seasonsworld.com,  
Website : www.seasonsworld.com  
Phone No. 0120-4690000, Fax : 0120-4351485

Notice is hereby given that pursuant to the provision of Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday 14<sup>th</sup> September 2020 inter-alia to consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2020.

SD/-  
Place : New Delhi (Inderjeet Singh Wadhwa)  
Date : 03.09.2020 Managing Director

**SEASONS NOTICE**  
**SEASONS FURNISHINGS LIMITED**  
CIN - L36101DL1990PLC039238  
Regd. Off: 64, Ground Floor, Ring Road,  
Lajpat Nagar - III, New Delhi: 110 024  
Email : cs@seasonsfurnishings.com,  
Website : www.seasonsfurnishings.com  
Phone No. 0120-4160126

Notice is hereby given that, pursuant to the provision of Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday 15<sup>th</sup> September 2020** inter-alia to consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2020.

SD/-  
Place : New Delhi (Mandeep Singh Wadhwa)  
Date : 03.09.2020 Managing Director

**PUBLIC NOTICE**

General Public is hereby informed that State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Haryana, Bays No. 55 - 58, Paryatan Bhawan, Sector-2, Panchkula, Haryana vide their letter no. SEIAA (124)/HR/2020/345 dated 27.08.2020 has accorded the "Environment Clearance" to M/s SS Group Pvt. Ltd. & Others having its regd. office at SS House, Plot no. 77, Sector-44, Gurugram, Haryana 122003 to set up a "Commercial Complex" at sector-49, Gurugram, Haryana.

General Public is further informed that copy of said Environment Clearance Letter is available in the office of Haryana State Pollution Control Board, Panchkula and State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Panchkula, Haryana.

Place: Gurugram  
Dated: 04.09.2020

M/s SS Group Pvt. Ltd. & Others  
SS House, Plot no. 77, Sector-44,  
Gurugram, Haryana 122003

**M/S BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LIMITED**  
Regd. Office : 503, Rohit House, 3, Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001,  
CIN - L67120DL1992PLC049038, Tel Nos.: 011-49800900, Fax: 011-49800933  
E-mail: commodities@bharatbhushan.com, Website: www.bbinvestments.in

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited ("the Company") will be held on Monday, 28th September, 2020 through video conferencing ("vc")/ other audio-visual means ("oavm"), at 12:00 p.m. in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ("Act") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("listing regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (Collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the businesses as set out in the notice dated 17th August, 2020 convening the AGM. Members participating through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the financial statements for the financial year 2019-20, along with Board's report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.bbinvestments.in, on the website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com.

Generally, a member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself and the proxy need not be a member of the Company. Since this AGM is being held through VC / OAVM pursuant to the relevant Circulars, the facility to appoint proxy to attend and cast vote for the members is not available for this AGM.

Manner of registering/ updating email addresses:  
• Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same by writing to the Company at commodities@bharatbhushan.com or to M/s Alankit Assignments Ltd, Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the company at rta@alankit.com, with details of folio number, Name of shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) or Driving license (self-attested scanned copy) or Copy of bank passbook /statement duly attested by the bank.

• Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email addresses with their Depository Participants ("DPs"), are requested to register/ update their email addresses with their respective DPs.  
Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of listing regulations and the relevant circulars, member are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM electronically (remote e-voting) and e-voting on the day of the AGM, provided by National Securities Depositors Limited (NSDL) and the business may be transacted through such e-voting. All the members are informed that:

1. The Company has fixed 21st September, 2020 as the "Cut off" date to ascertain the eligibility of members for e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in by mentioning folio No./DP ID and Client ID. If the members is already registered with NSDL for e-voting than existing USER ID and password can be used for casting vote.
2. The remote e-voting would commence on Friday 25th September 2020 at 09:00 A.M. (IST) and end on Sunday, 27th September, 2020 at 05:00 P.M. (IST) (both days inclusive), during which period the members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL.
3. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity capital of the Company as on Monday, 21st September, 2020 ("cut-off date"). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting, or voting at the AGM through e-voting system.
4. Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

The Company has appointed Ms. Kavita Pamnani, Proprietor of M/s. Kavita Pamnani & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. F6288 and CP No. 11099) as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 21st September, 2020, may obtain the login ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

For detailed instructions pertaining to attending AGM through VC/ OAVM, remote e-voting and e-voting during the AGM, members may please refer to the notice of the AGM. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the notice of the AGM available on the Company's website at www.bbinvestments.in, websites of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com. In case of any query or grievance pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager or Ms. Soni Singh, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, at the designated email id - evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or SoniS@nsdl.co.in or at telephone nos.:- +91 22 24994545, +91 22 24994559, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means.

By order of the Board of Directors  
For Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited  
SD/-  
Nisha Ahuja  
Director: 00001875  
Date : 03 September 2020  
Place : New Delhi

**ALL PRODUCTS LIMITED**  
Regd. Office: 104, Sandshahar, Uttar Pradesh-203205  
Email: trial@shrigangindustries.com

ended June 30, 2020			
	(₹ in Lakhs)		
Per ended	Year ended	Quarter ended	
30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	
(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	
Income	1.74	28.03	1.46
at	(103.38)	(361.34)	(84.01)
Net	(103.38)	(361.34)	(84.01)
Con	(103.38)	(361.34)	(84.01)
res	(103.38)	(361.34)	(84.01)
Aug	793.00	793.00	793.00
to e	0.00	0.00	0.00
Any			
of			
the			
com			
pany			
's			
Gov			
New			
to			
add			
Reg			
	(1.30)*	(4.56)	(1.06)*

On 02.09.2020 and later on approved by the Board of Directors of the Company in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.

The company is establishing a Distillery and Bottling Unit in Sandshahar, Uttar Pradesh, which is under implementation. The consequent imposition of lock down by the Central Government has led to the suspension of the manufacture of IMFL at Sandila, which is comparable to current period.

By order of the board  
Suraj Industries And Allied Products Limited  
SD/-  
Syed Azizur Rahman  
Whole Time Director

**ALL PRODUCTS LTD.**  
Regd. Office: 104, Sandshahar, Himachal Pradesh-173212  
Phase-II, New Delhi-110020,  
Email: trial@shrigangindustries.org, Telephone No- 01970-256414

For the Quarter ended June 30, 2020

ended June 30, 2020			
	(₹ in Lakhs)		
Per ended	Year ended	Quarter ended	
30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	
(Audited)	(Audited)	(Un-audited)	
Income	13.48	131.93	62.93
at	(5.49)	(46.40)	(18.88)
Net	(5.49)	(46.40)	(18.88)
Con	(5.49)	(46.40)	(18.88)
res	(5.49)	(46.40)	(18.88)
Aug	728.6	728.6	728.6
to e	0.00	0.00	0.00
Any			
of			
the			
com			
pany			
's			
Gov			
New			
to			
add			
Reg			
	(0.08)*	(0.64)*	(0.26)*
	(0.08)*	(0.64)*	(0.26)*

On 02.09.2020 and later on approved by the Board of Directors of the Company in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.

By order of the board  
For Suraj Industries Ltd.  
SD/-  
Suraj Prakash Gupta  
Managing Director

मैसर्स भारत भूषण फाइनेंस एंड कमाडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड  
 पंजी. कार्यालय : 503, राहित हाउस, 3, टॉल्सटॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001  
 (सीआईएन- L67120DL1992PLC049038), फोन नंबर : 011-49800900, फैक्स : 011-49800933  
 ई-मेल : commodities@bharatbhushan.com वेबसाइट : www.bbinvestments.in

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरहित नियमों (अधिनियम) तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 (सूचीयन विनियमावली) के साथ पठित कांफरिट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी जनरल सर्कुलर नंबर 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, जनरल सर्कुलर नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 तथा जनरल सर्कुलर नंबर 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020 तथा सेबी द्वारा जारी अन्य लागू सर्कुलर्स (सामूहिक रूप से "संबद्ध सर्कुलर्स" कहे गए हैं) के अनुपालन में, भारत भूषण फाइनेंस एंड कमाडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 28वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम"), सोमवार, 28 सितंबर, 2020 को मध्य, 12.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मील्स ("ओएवीएम") के माध्यम से, एजीएम के आयोजन की सूचना दिनांकित 17 अगस्त, 2020 में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग ले रहे सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत गणपूर्ति के प्रयोजनार्थ की जाएगी।

संबद्ध सर्कुलर्स के अनुपालन में, एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2019-20 हेतु वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट तथा उसके साथ संलग्न किए जाने हेतु अपेक्षित अन्य दस्तावेजों के साथ कम्पनी के उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीबद्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट [www.bbinvestments.in](http://www.bbinvestments.in) पर तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने हेतु एजेन्सी) की वेबसाइट नामतः [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होगी।

साधारण रूप से, कोई सदस्य जो बैठक में उपस्थित होने तथा वोट देने का हकदार होता है, वह अपने स्थान पर उपस्थित होने तथा वोट डालने के लिए परीक्षी नियुक्त कर सकता है तथा परीक्षी कम्पनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं होता है। चूंकि एजीएम का आयोजन, संबद्ध सर्कुलर्स के अनुसरण में, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से किया जा रहा है, अतः सदस्यों के लिए उपस्थित होने तथा वोट डालने के लिए परीक्षी की नियुक्ति की सुविधा इस एजीएम के लिए उपलब्ध नहीं है।

ई-मेल पता पंजीकरण/अद्यतनीकरण की विधि:

- भौतिक रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत/अद्यतित नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे उसका पंजीकरण/अद्यतनीकरण कम्पनी को [commodities@bharatbhushan.com](mailto:commodities@bharatbhushan.com) पर अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") मैसर्स अलॉकैड असाइनमेंट्स लिमिटेड को तर्ज/संदापणवचन पर शेयरधारक का फोलियो नंबर, नाम, पैन (पैन कार्ड की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति) अथवा ज़ाइविंग लाइसेन्स (स्कैन की गई स्व-सत्यापित प्रति) अथवा बैंक पासबुक/बैंक द्वारा सम्यक् सत्यापित विवरण का ब्योरा लिखकर करावा लें।

- अर्थात्क रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपीज") के पास पंजीकृत/अद्यतित नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता अपने संबंधित डीपीज के पास पंजीकृत/अद्यतित करावा लें।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014, समय समय पर संशोधित, के नियम 20 तथा सूचीकरण विनियमावली के विनियम 44 के और संबद्ध सर्कुलर्स के अनुसरण में, सदस्यों को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डालने ("रिमोट ई-वोटिंग") तथा एजीएम के दिन ई-वोटिंग से डालने की सुविधा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई है तथा व्यवसाय का निष्पादन इस ई-वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

1. कम्पनी ने ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की ग्राह्यता अभिनिश्चित करने के लिए 21 सितंबर, 2020 "कट-ऑफ" तिथि निर्धारित की है। कोई व्यक्ति जो कि सूचना प्रेषणपरान्त कम्पनी के शेयरों का अर्जन करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और जो कि कट-ऑफ तिथि को शेयरों का धारक है, वह [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर फोलियो नंबर/डीपी आईडी तथा क्लाइंट आईडी के उल्लेखयुक्त अनुरोध भेजकर यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि सदस्य एनएसडीएल के साथ ई-वोटिंग के लिए पहले से पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।
2. रिमोट ई-वोटिंग अवधि शुकवार 25 सितंबर, 2020 को पूर्वा 09.00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी तथा खतियार 27 सितंबर, 2020 को अप. 05.00 बजे (आईएसटी) (दोनों दिन सहित) समाप्त होगी, जिस अवधि के दौरान सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। तदुपरांत, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
3. सदस्यों के वोटिंग अधिकार, कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी पूंजी में उनके द्वारा सोमवार 21 सितंबर, 2020 ("कट-ऑफ तिथि") को धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को कम्पनी का सदस्य है, वह एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा डालने का हकदार होगा।
4. जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डाल सकते हैं। जो सदस्य एजीएम से पहले अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा डाल चुके हैं, वे भी एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उनको एजीएम में पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। कम्पनी ने सुश्री कविता पम्पानी, स्वामी मैसर्स कविता पम्पानी एंड एसोशिएट्स, कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरीज (सदस्यता सं. एफ6288 तथा सीपी सं. 11099) को ई-वोटिंग तथा रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की संवीक्षा एक निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से करने हेतु संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। कोई व्यक्ति जो कि सूचना प्रेषणपरान्त कम्पनी के शेयरों का अर्जन करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और जो कि कट-ऑफ तिथि अर्थात् सोमवार, 21 सितंबर, 2020 को शेयरों का धारक है, वह एजीएम की सूचना में दिए गए तरीके से लॉगइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। एजीएम में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने, रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग संबंधी विस्तृत विनिर्देशों के लिए, सदस्यगण कृपया एजीएम की सूचना देखें। डीमैटैरियलाइज्ड मोड, भौतिक मोड में शेयरों के धारक सदस्यों तथा जिनके द्वारा अपना ई-मेल पता पंजीबद्ध नहीं कखाया गया है उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग का ढंग एजीएम की सूचना में दिया गया है। एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.bbinvestments.in](http://www.bbinvestments.in) पर, स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर और एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने हेतु एजेन्सी) की वेबसाइट नामतः [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। ई-वोटिंग प्रक्रिया के संबंध में किसी संदेह अथवा शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर "डाउनलोड सेक्शन" के अन्तर्गत उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आसकड क्वेश्चन्स (एफएक्यूजे) का संदर्भ ग्रहण कर सकते हैं अथवा टोलफ्री नंबर 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेज सकते हैं अथवा सुश्री पल्लवी हान्जे, प्रबंधक अथवा सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, डेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चतुर्थ तल, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 से नामित ई-मेल आईडी - [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) अथवा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) अथवा [SoniS@nsdl.co.in](mailto:SoniS@nsdl.co.in) अथवा फोन नंबर : +91-22 24994545, +91 22 24994559 पर सम्पर्क कर सकते हैं, जो इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के साथ संबंधित शिकायतों का निवारण करेंगे।

भारत भूषण फाइनेंस एंड कमाडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड  
 हस्ता./-

तिथि : 03 सितंबर, 2020  
 स्थान : नई दिल्ली

निशा आहुजा  
 निदेशक  
 डीआईएन : 00001875